
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

28 листопада 2024 року                     селище Слобожанське             № 219/р/п 

 

Про затвердження складу мобільних груп та  

Плану підтримки людей похилого віку,  

маломобільних груп населення  

на випадок відсутності електроенергії і опалення 

на території Слобожанської селищної ради 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий 

режим воєнного стану», «Про затвердження Указу Президента України від 24 лютого                                 

2022 року № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні"» Дорученням 

Дніпропетровської обласної державної адміністрації «Про організацію роботи з облаштування 

та функціонування покращених пунктів обігріву «Пунктів незламності», керуючись 

Протоколом Слобожанського місцевого штабу для координації роботи пунктів обігріву та 

надання допомоги населенню в осінньо-зимовий період 2024-2025 років 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План підтримки людей похилого віку, маломобільних груп 

населення на випадок відсутності електроенергії і опалення на території Слобожанської 

селищної ради в новій редакції (додаток 1). 

2. Затвердити склад мобільних груп підтримки людей похилого віку, 

маломобільних груп населення на випадок відсутності електроенергії і опалення на території 

Слобожанської селищної ради в новій редакції (додаток 2). 

3. Розпорядження селищного голови від 21.11.2022 року № 177/р/п «Про 

затвердження складу мобільних груп та Плану підтримки людей похилого віку, 

маломобільних груп населення на випадок відсутності електроенергії і опалення вважати 

таким, що втратило чинність 

4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на відділ 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради та КЗ «Центр надання 

соціальних послуг» Слобожанської селищної ради, контроль – на секретаря селищної ради 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

Селищний голова                         Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Начальник відділу з питань надзвичайних       

ситуацій, цивільного захисту та співпраці 

з правоохоронними органами 

_______________ Олександр ДЕЙНЕКО 

«___»________2024 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»____________2024  

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/64/2022#n2


Додаток 1 

до розпорядження селищного голови 

від 28.11.2024 року № 219/р/п 

 

 

План підтримки людей похилого віку, маломобільних груп населення на випадок 

відсутності електроенергії і опалення на території Слобожанської селищної ради 

 
№ 

з/п 

Найменування заходу Термін 

виконання 

Відповідальні Примітки 

1. Провести інструктаж мобільних 

груп швидкого реагування на 

території громади (по 

старостатах) з залученням 

медичних працівників та 

поліцейських громади 

05 грудня 

2024 р. 

Управління 

соціального захисту 

населення, КЗ 

«Центр надання 

соціальних послуг» 

Слобожанської 

селищної ради 

 

2. Провести інструктаж особового 

складу мобільних груп про їх дії 

у випадку відсутності 

електроенергії та опалення на 

території 

грудень 

2024р. 

Начальник відділу 

ЦЗ та НС 

 

3. Провести роз’яснювальну 

роботу серед населення  щодо 

практичних дій на період 

тимчасової відсутності 

електроенергії 

грудень 

2024р. 

КЗ «Центр надання 

соціальних послуг» 

Слобожанської 

селищної ради  

 

4. Підготувати інформаційні 

листівки для населення з 

практичними порадами на 

випадок відсутності 

електроенергії та опалення 

грудень 

2024р. 

Відділ ЦЗ та НС,  

КЗ «Центр надання 

соціальних послуг» 

Слобожанської 

селищної ради 

 

5. Забезпечити запас питної води 

та продуктів харчування з 

тривалим терміном зберігання  

для осіб, які перебувають на 

обслуговуванні та отримують 

соціальні послуги з догляду 

вдома 

грудень 

2024р. 

КЗ «Центр надання 

соціальних послуг» 

Слобожанської 

селищної ради 

 

6. Провести інформування 

населення щодо адрес 

розташування пунктів 

незламності 

грудень 

2024р. 

КЗ «Центр надання 

соціальних послуг» 

Слобожанської 

селищної ради 

 

7. Надати допомогу особам, які 

перебувають на обслуговуванні 

та отримують соціальні послуги 

з догляду вдома в утепленні 

вікон та дверей 

грудень 

2024р. 

КЗ «Центр надання 

соціальних послуг» 

Слобожанської 

селищної ради 

 

8. Забезпечити вживаним теплим 

одягом та ковдрами пункти 

незламності 

грудень 

2024р. 

КЗ «Центр надання 

соціальних послуг» 

Слобожанської 

селищної ради 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)               Людмила ЛАГОДА 



 

Додаток 2 

до розпорядження селищного голови 

від 28.11.2024 року № 219/р/п 

 

 

 

СКЛАД 

мобільних груп підтримки людей похилого віку, маломобільних груп населення на випадок 

відсутності електроенергії і опалення на території Слобожанської селищної ради 

 

 

смт Слобожанське: 

 

САЛАБАЙ Вікторія Миколаївна -  

заступник начальника Управління соціального захисту 

населення Слобожанської селищної ради                           - керівник групи 

БУТ Любов Федорівна -  

директор КЗ «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради;  

МЕЛЬНИК Юрій Миколайович – 

начальник відділу культури, туризму, молоді,  

спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради; 

БІЛІЧЕНКО Лариса Вікторівна -  

соціальний працівник КЗ «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради;  

МІЩЕНКО Антоніна Олегівна -   

соціальний робітник КЗ «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради; 

РАЖДА Надія Володимирівна -  

соціальний робітник КЗ «Центр надання соціальних послуг»  

Слобожанської селищної ради; 

ОБОРА Ніла Вікторівна -  

сімейний лікар Слобожанської АЗПСМ (за згодою, при необхідності);  

ВОЛОВІЧЕНКО Євген Юрійович -  

поліцейський громади (за згодою, при необхідності);  

 

 

Старостат с. Степове: 

 

БОЛБАС Ніна Іванівна - 

староста  Степнянського старостинського округу                          - керівник групи 

НАЗАРЕНКО Любов Борисівна - 

фахівець із соціальної роботи КЗ «Центр надання 

соціальних послуг» Слобожанської селищної ради; 

КІМ Оксана Леонідівна - 

соціальний працівник КЗ «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради;  

СОРОКІН Олександр Іванович - 

сімейний лікар Степнянської АЗПСМ (за згодою, при необхідності); 

СІВАКОВ Владислав Володимирович - 

поліцейський громади (за згодою, при необхідності);  

представник місцевої пожежної команди (за згодою, при необхідності);  

 

 



 

 

 

Старостат с. Балівка: 

 

ЛЕГЕЗА Ігор Сергійович 

староста  Балівського старостинського округу-                            - керівник групи 

ГОРБАЧ Ольга Олексіївна - 

фахівець із соціальної роботи КЗ «Центр надання 

соціальних послуг» Слобожанської селищної ради; 

ПОГРІБНА Олена Миколаївна - 

соціальний працівник КЗ «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради;  

ДЕМЧЕНКО Галина Валеріївна - 

соціальний робітник КЗ «Центр надання соціальних послуг»  

Слобожанської селищної ради; 

ПІДОПРИГОРА Наталія Іванівна - 

соціальний робітник КЗ «Центр надання соціальних послуг»  

Слобожанської селищної ради; 

ЛУБ Ярослава Петрівна - 

сімейний лікар Балівської АЗПСМ (за згодою, при необхідності); 

ВОЛОБОЙ  Олександр Олександрович - 

поліцейський громади (за згодою, при необхідності);  

 

 

 

Старостат с. Орільське: 

 

БУРЯК Іван Миколайович 

Староста Орільського старостинського округу                             - керівник групи 

ЗАЛУШНА Тетяна Анатоліївна - 

фахівець із соціальної роботи КЗ «Центр надання 

соціальних послуг» Слобожанської селищної ради; 

ПЛУГАРЬОВА Ольга Романівна - 

соціальний працівник КЗ «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради;  

БУРЯК Світлана Анатоліївна -  

соціальний робітник КЗ «Центр надання соціальних послуг»  

Слобожанської селищної ради; 

ГУНЬКО Таїсія Іванівна - 

соціальний робітник КЗ «Центр надання соціальних послуг»  

Слобожанської селищної ради; 

ГНЕНКОВА Людмила Миколаївна - 

сімейний лікар Балівської АЗПСМ (за згодою, при необхідності); 

ВОЛОБОЙ Олександр Олександрович – 

поліцейський громади (за згодою, при необхідності); 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Старостат с. Олександрівка та с. Василівка: 

 

АКІМОВА Вікторія Миколаївна 

староста Олександрівського старостинського округу                             - керівник групи 

ГИРКАЛО Софія Миколаївна - 

провідний спеціаліст Служби у справах дітей  

Слобожанської селищної ради; 

СВІТЦОВА Людмила Володимирівна - 

соціальний працівник КЗ «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради;  

РОМАНОВА Галина Миколаївна - 

соціальний робітник КЗ «Центр надання соціальних послуг»  

Слобожанської селищної ради; 

ШУЛЬГА Наталія Миколаївна - 

соціальний робітник КЗ «Центр надання соціальних послуг»  

Слобожанської селищної ради; 

ГРИГОРАШ Сергій Анатолійович - 

сімейний лікар Олександрівської АЗПСМ (за згодою, при необхідності); 

КИЯШКО Людмила Іванівна - 

фельдшер Василівського ФП (за згодою, при необхідності); 

МАЛІКОВ Андрій Сергійович - 

поліцейський громади (за згодою, при необхідності);  

представник місцевої пожежної команди (за згодою, при необхідності);  

 
 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)               Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


